ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО

                                                                     Вонредно Собрание на акционери

МАТЕРИЈАЛИ УСВОЕНИ НА ВОНРЕДНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 10.12.2024 ГОДИНА
На Вонредно собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО што се одржа на 10.12.2024 година (Вторник) со почеток во 12,00 часот во просториите на Фабриката, беа усвоени следните материјали:

1. Записникот на Вонредното собрание на акционери го водеше Нотар М-р Марјан Коцевски од Куманово

2. За бројачи на гласови беа избрани Лидија Антевска и Валентна Витановска
3. За Претседавач со Собранието беше избрана Јелена Максимовиќ
4. Донесена е Одлука за одобрување на голема зделка со заинтересирана страна
